
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ХХХІІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 2  
 

          м.Мостиська                                                                  від 10  серпня  2022 року 

 

  

 

 
Про здійснення державного контролю 

за використанням та охороною земель 

 

 

З метою здійснення державного контролю за використанням та охороною земель, 

відповідно до ст.188 Земельного кодексу України,   Закону України  "Про державний 

контроль за використанням та охороною земель", керуючись ст.ст. 10, 25, 26, 46, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Здійснювати державний контроль за використанням та охороною земель у межах 

Мостиської міської ради Львівської області (територіальної громади) відповідно до 

Закону  України "Про державний контроль за використанням та охороною земель". 

2. Міському голові М.Пельц: 

 2.1. Протягом місяця з моменту прийняття цього рішення забезпечити призначення 

державного інспектора з контролю за використанням та охороною земель. 

  2.2. Протягом 10-ти календарних днів після призначення державного інспектора з 

контролю за використанням та охороною земель письмово проінформувати Державну 

службу України з питань геодезії, картографії та кадастру. 

  3. Державному інспектору приступити до виконання повноваження із здійснення 

державного контролю за використанням та охороною земель через 30 календарних днів після 

скерування інформації зазначеної в п.2.2 рішення в Державну службу України з питань 

геодезії, картографії та кадастру. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Мостиської міської 

ради О.Макара. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                         Мирослава ПЕЛЬЦ 

 


